
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 27 63/, 2O25.SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇnO Oe GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ISABELLE CRISTINA SANTOS

MAGALHÃES, Professor Temporário Substituto, Matrícula no 47278,

lotada na Secretaria de Educação, Licença Maternidade, pelo período

de í20 (cento e vinte) dias, de acordo com o art. 71 da lei Federal no

8.213 de 24 de julho de 1991, com vigência a partir de 30/0712O25 a

06t11t2025.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 08 de agosto de 2025.

Antônro Acácio Santana de Gonov
Secretário de Ad
Prefeitura Municipal de Garanhu
Portaria no 00112025

Antônio Acácio n de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA M UNICIpAL DE ADMINISTnaÇÀo
Avenida Rui Barbosa 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mai [ : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 2763/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a ISABELLE CRISTINA SANTOS 

MAGALHÃES, Professor Temporário Substituto, Matrícula nº 47278, 

lotada na Secretaria de Educação, Licença Maternidade, pelo período 

de 120 (cento e vinte) dias, de acordo com o art. 71 da lei Federal nº 

8.213 de 24 de julho de 1991, com vigência a partir de 30/07/2025 a 

06/11/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 08 de agosto de 2025. 

Antônio Acácio Santana de Gonoy 
Secretário de Administração, 
Prefeitura Municipal de Garanhu 

Portaria nº 001/2025 - G 
LM 

Antônio Acácio Santand de Godoy 
Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(dgmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250826142354.pdf

assinado por: idU
ser 370


